

| | |
|------------------------|--|
| Marke | BSN |
| Produkt | True Mass - Cookies and Cream - 16srv - EU(5 Lang) |
| Artikelnummer | 1052270 |
| Größe | 2.64kg |
| EAN | 834266046652 |
| Herstellungsort | Glanbia Performance Nutrition. Unit 3 Romaldkirk Road, Riverside Park, Middlesbrough. TS2 1XA |

| | |
|---|---|
| Zutaten | Die Proteinmatrix besteht aus (Molkeproteinkonzentrat*, Kalziumkaseinat*, Milchproteinisolat, Molkeproteinisolat*, hydrolysiertes Molkeproteinisolat*, mizellares Kasein*, Ei-Albumen, Glutaminpeptide [Gluten]) (Emulgator: Sojalecithin), Maltodextrin, Creamer (Sonnenblumenöl, Maltodextrin, Natriumkaseinat*, Mono- & Di-Glyceride, Tocopherole, Tri-Kalziumphosphat), Aromastoff [MILCH], Verdickungsmittel (Polydextrose, Zellulose, Xanthan, Guarkernmehl, Gummi arabicum), Biskuit-Kekskrümel (Weizenmehl [GLUTEN], Zucker, reines Pflanzenfett, fettarmes Kakaopulver, Salz, Treibmittel [Natriumbikarbonat]), mittelkettiges Triglycerid-Pulver (mittelkettige Triglyceride, Natriumkaseinat*, Emulgator [Zitronensäureester von Mono- & Di-Glyceriden], Antioxidant [gemischte Tocopherole]), Süßungsmittel (Kalium-Acesulfam, Sucralose). *Aus MILCH |
| Allergene | enthält Soya (Lecithin), Milch und Eier. Kann Spuren von Gluten, Erdnüssen oder Nüssen enthalten. |
| Warnhinweise | Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene Ernährung konsumiert werden. Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. |
| Lagerungshinweis | trocken und kühl lagern! |
| Anwendungshinweis | Mischen Sie 4 gehäufte Messlöffel (165g) mit 470ml kaltem Wasser. Je nach Bedarf, mehr hinzufügen. |
| Herstellungsland gem. Produktlabel | UK |

**Herstellungsort (Produkt
produziert/verarbeitet)**

**Portionen in g / Kapsel- /
Tablettenanzahl**

165g

Brennwert pro Portion (kcl)

700kcal

Brennwert pro Portion (kJ)

2947kj

Fett je Portion (in Gramm)

18.5g

**Fettsäuren je Portion (in
Gramm)**

**Kohlenhydrate je Portion (in
Gramm)** 86.3g

**Zucker je Portion (in
Gramm)** 17.2g

**Eiweiß je Portion (in
Gramm)** 44.1g

**Sodium je Portion (in
Gramm)** 1.07g

Brennwert je 100 g/ml (kcal) 424kcal

Brennwert je 100 g/ml (kJ) 1786kj

| | |
|---|-------|
| Fett je 100 g/ml (in Gramm) | 11.2g |
| Fettsäuren je 100 g/ml (in Gramm) | |
| Kohlenhydrate je 100 g/ml (in Gramm) | 52.3g |
| Zucker je 100 g/ml (in Gramm) | 10.4g |
| Eiweiß je 100 g/ml (in Gramm) | 26.7g |
| Sodium je 100 g/ml (in Gramm) | 0.65g |

